ПРОТОКОЛ (выписка)

заседания комиссии по соблюдению требований к должностному поведению

и урегулированию конфликта интересов

ГБУЗ СО «СМСЧ № 5»

29.12.2022г.

Повестка дня:

1. Информация заместителя главного врача по кадрам по вопросу

наличия подчиненности и подконтрольности близких родственников в

учреждении.

2. Обсуждение мер, направленных на предотвращение

возникновения конфликта интересов у сотрудников в преддверии праздников.

3. Итоги работы комиссии за 2022 год и задачи на 2023 год.

По первому вопросу:

комиссией принято решение (единогласно):

– изменить административную подчиненность ……………; отделу

кадров провести мероприятия по изменению функциональной подчиненности

…………….

По второму вопросу:

комиссией принято решение (единогласно):

– провести во всех подразделениях работу по информированию

сотрудников о возможности возникновения конфликта интересов в связи с

новогодними праздниками;

– усилить контроль пропускного режима в стационаре.

По третьему вопросу:

комиссией принято решение (единогласно):

– принять информацию докладчика к сведению.